
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  952   DEL   17/04/2014  
Proponente:  8D Servizio edilizia e attività economiche 
U.O. proponente: 8D1 U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive 
Proposta di determinazione N.   187  del 16/04/2014 

 
OGGETTO:    Bando per  "Finanziamenti alle imprese per l'insediamento di attività nel Centro 
Storico di Prato"- approvazione graduatoria definitiva.  
 
 

U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive   

 

Servizio edilizia e attività economiche   

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 



 
 

 2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
Visto l’art. 163 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 il quale stabilisce che ove la scadenza del termine 
per la deliberazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 
successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento l’esercizio provvisorio si intende 
automaticamente autorizzato fino a tale termine; 
 
Visti: 
- il decreto del Ministero dell'Interno del 19/12/2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 302 
del 27/12/2013, con cui è stato differito al 28 febbraio 2014 il termine per la deliberazione del 
bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli enti locali; 
- il decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 43 del 
21/02/2014, con cui è stato differito al 30 aprile 2014 il termine per la deliberazione del bilancio 
di previsione per l'anno 2014 da parte degli enti locali;Richiamata la D.C.C. n. 71 del 31/07/2013 
di approvazione del Bilancio di previsione 2013 e relativi allegati nonché la D.G.C. n. 238 
del 02/08/2013 di approvazione del P.E.G. 2013; 
 
Dato atto che il Comune di Prato partecipa alla sperimentazione di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 
n. 118 (armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio); 
 
 
Premesso che con atto n. 441 del 11.03.2014 è stata approvata la graduatoria provvisoria 
relativa al bando per “Finanziamenti alle imprese per l’insediamento di attività nel Centro Storico 
di Prato” ; 
 
Considerato che le due domande sotto indicate sono state ammesse con riserva: 
 

1. p.g. 20214/2014 Associazione Eco Evolution 
2. p.g. 21058/2014 Dolci Fantasie s.r.l.s.; 

 
Rilevato che: 
 

1. L’Associazione Eco Evolution ha inoltrato documentazione integrativa con p.g. 41976 
del 24.03.2014.  Tale documentazione risulta, tuttavia,  insufficiente, in quanto priva di 
riferimenti al business plan e alle strutture ed agli arredi utilizzati; 

1. La società Dolci Fantasie s.r.l.s. non ha provveduto ad inoltrare, nel termine assegnato, 
la documentazione integrativa richiesta; 

 
Considerato che D’Aidone Riccardo, partecipante con domanda p.g. 21343/2014, e Soci 
Riguccio, partecipante con domanda p.g. 21345/2014, risultano aver prodotto i chiarimenti 
richiesti; 
 
Considerato, infine, che Catani Davide, ammesso in graduatoria nella Categoria A) con punti 35, 
non ha provveduto ad inoltrare, nel termine assegnato, il modulo di adesione al contributo, 
secondo le indicazioni del bando, ed è pertanto decaduto dalla graduatoria; 
 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al visto di cui all'art. 151, comma 4, 
del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
  
 
 



 
 

 3 

a. di non ammettere, in quanto carenti ed incomplete, le seguenti domande: 
i. p.g. 20214/2014, Associazione Eco Evolution; 
ii. p.g. 21058/2014, Dolci Fantasie s.r.l.s. 

 
 

b. di dichiarare la decadenza dalla graduatoria del Sig. Catani Davide 
(domanda di partecipazione al bando p.g. 21605/2014), per i motivi esposti in 
narrativa; 

 
c. di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

 
 
                    Cat. A) 
 
 

3. p.g. 20808/2014 Bianco Cinzia, p. 27,5; 
4. p.g. 21303/2014 Associazione Genitori Insieme a Nendi Onlus – Acciai 

Fernanda, p.25. 
 
 
         Cat. B)  
 
 

• p.g. 21371/2014 Antichità di Miria di Cilindri Alessio e C. s.a.s.,  p.40 
• p.g. 19332/2014 De Luca Simone, p.35. 

 
 
        Cat. E) 
 
       1.   p.g. 21343/2014  D’Aidone Riccardo, p.30 
 
                               2. p.g. 21345/2014 Soci Riguccio, p.30. 
 
 
 
 
          Cat. G) 
 

 p.g. 21043/2014 Lori e Angi s.a.s. di Lorenzo Borgi e C., p.45 
 p.g. 21524/2014, N.L. s.r.l., p.45. 

 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
  
 


	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

